Kgge, den 18. januar 2016

Grundejerforeningen "Pa Hgjene"

Arsrapport for 2015
Ledelsespategning

Bestyrelsen har dags dato aflagt arsrapporten for 2015 for Grundejerforeningen
"Pa Hgjene".

Arsrapporten giver efter vor opfattelse et retvisende billede af foreningens

aktiver, den finansielle stilling samt resultat.
Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kage, den 18/1 2016

Sgren Sgrensen Lene Grgnholt Mogens Larsen
Formand Kasserer Bestyrelsesmedlem
Saren Kjeersgaard Helmut Sgrensen

Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem

Bilagskontrollantpategning
Kage, den 7/2 2016
Jeg har foretaget kontrol af foreningens indtaegt- og udgiftbilag, revideret Arsrapport,

samt kontrolleret bankbeholdning.
Kontrollen har ikke givet anledning til forbehold.

Per Bgge
Bilagskontrollant



DRIFTREGNSKAB
Indteegter

Indbetalt kontingent
Renter af indestaende
Rykkergebyr
Ejendomsoplysninger
lalt

Udgifter
Vedligeholdelse af veje/fortove

Oprensning af vejbrgnde og fejning af veje, ETK

Vedligeholdelse af granne omrader
Snerydning og saltning
Administration
Bestyrelsesmgder/Generalforsamling
Julearrangement for grundejerne
Hjemmeside

Bankgebyrer m.v.

| alt

Resultat far henlaeggelse
Henleeggelse

Arets resultat

RESULTATDISPONERING

Ekstaordinaer henlaeggelse

BALANCE

Aktiver

Bankkonto 2551 937 480 (Grundkto.)
Bankkonto 2551 697 838 (Pluskto.)
Bankkonto 8974 959 470 (Fast rente)
Kassebeholdning

| alt

64.950,00
3.933,78
200,00
500,00
69.583,78

0,00
7.003,28
8.562,50
1.687,50
1.128,90
4.475,24

879,10
258,00
600,00
24.594,52

44.989,26
30.000,00

14.989,26

0,00

860,01
95.571,74
450.000,00
0,00

546.431,75

Passiver
Kassebeholdning primo
Bankbeholdning primo
Henlaeggelse i alt primo
Henleeggelse i 2014
Arets resultat

| alt

Budget
65.000,00
4.000,00
0,00
0,00
69.000,00

6.000,00
8.000,00
15.000,00
20.000,00
1.000,00
4.000,00
1.000,00
1.000,00
600,00
56.600,00

12.400,00
11.500,00

900,00

0,00
81.442,49
420.000,00
30.000,00
14.989,26

546.431,75



